[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2017 №  1550
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 16.05.2017 №762 «О муниципальных грантах в области благоустройства города Кузнецка»
Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести постановление администрации города Кузнецка от 16.05.2017 №762 «О муниципальных грантах в области благоустройства города Кузнецка» следующее изменение:

1.1. Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

к постановлению администрации

                                                                                       города Кузнецка от 01.09.2017 №  1550

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на получение муниципальных грантов в области благоустройства города Кузнецка
Трошин В.Е., первый заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель конкурсной комиссии;

Карягин А.К., заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка, заместитель председателя конкурсной комиссии;
Грачева Е.А., ведущий специалист, секретарь административной комиссии города Кузнецка, секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Абрамова Л.Н., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

Салмин А.А., начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;

Цапина В.Ф., начальник отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка;

Яснов С.Ю., начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;

Теряевский А.С., директор МКУП «Зеленый город», депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

Захаров А.А., депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);
Тарасов Н.В., депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию).

Заместитель главы администрации города Кузнецка                                    Л.Н. Пастушкова